ปานกลาง ปี ๖๘ ดำเนินการในพื้นที่ บ้านคลองสิบสี่ หมู่ ๔ ต.บึงน้ำรักษ์ อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี จำนวน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาโครงการ บริษัท ส. อังคาร จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๒.๕๕

                    ๒. งานก่อสร้างระบบโครงสร้างพื้นฐานการพัฒนาพื้นที่ทุ่งรังสิตในพื้นที่ดินเปรี้ยวจัด

ปานกลาง ปี ๖๘ ดำเนินการในพื้นที่บ้านบึงสมบูรณ์ ม.๒ บ้านเจริญสุข ม.๘ ต.บึงกาสาม อ.หนองเสือ และ